

رکورد رسول خطیبی پابرجا ماند مثل همیشه شروع بد تراکتور در لیگ برتر



فصل ۹۱/۱۳۹۰ (یازدهمین دوره)
تراکتور ۲ - صبا قم ۳
فصل ۹۲/۱۳۹۱ (دوازدهمین دوره)
تراکتور ۱ - پرسپولیس ۳
فصل ۹۳/۱۳۹۲ (سیزدهمین دوره)
تراکتور ۱ - سپاهان ۳

فصل ۹۴/۱۳۹۳ (چهاردهمین دوره)
تراکتور ۲ - فولاد خوزستان ۱
فصل ۹۵/۱۳۹۴ (پانزدهمین دوره)
تراکتور صفر - نفت تهران صفر
فصل ۹۶/۱۳۹۵ (شانزدهمین دوره)
تراکتور ۲ - استقلال خوزستان ۲
فصل ۹۷/۱۳۹۶ (هفدهمین دوره)
استقلال خوزستان ۲ - تراکتور ۱
فصل ۹۸/۱۳۹۷ (هجدهمین دوره)
نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
فصل ۹۹/۱۳۹۸ (نوزدهمین دوره)
نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۹/۱۴۰۰ (بیستمین دوره)
تراکتور صفر - نفت مسجد سلیمان صفر
فصل ۱۴۰۱/۱۴۰۰ (بیست و یکمین دوره)
گل گهر سیرجان ۴ - تراکتور صفر
فصل ۱۴۰۲/۱۴۰۱ (بیست و دومین دوره)
گل گهر سیرجان ۲ - تراکتور ۱
فصل ۱۴۰۳/۱۴۰۲ (بیست و سومین دوره)
سپاهان ۳ - تراکتور ۱

یادداشت

نقش زنان در مدیریت ورزشی کشور



دکتر میلاد محقق

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پیش از آنکه در باره نقش زنان در مدیریت ورزشی کشور مطلبی را بیان کنیم بهتر به نظر می رسد در ابتدا به سهم زنان در ورزش کشور اشاره داشته باشیم و آنگاه به ضرورت حضور زنان در مدیریت ورزشی کشور بپردازیم.

زنان نقش بسزایی در مهندسی رفتارهای فردی و اجتماعی جوامع بشری دارند زیرا نقش مادران و همسران در زندگی خانوادگی مردم جهان بر کسی پوشیده نیست و بسیاری از هنجارها و ناهنجارهای فردی و اجتماعی از نقش زنان نشأت می گیرد و بهتر است مهندسان فرهنگی جامعه به این موضوع مهم توجه بیشتری نشان دهند. ورزش در ابعاد همگانی، حرفه ای و قهرمانی نیز متأثر از نقش زنان است چراکه این زنان هستند که می توانند علاوه بر خود، مشوق حضور همسران و فرزندان خود در عرصه های مختلف ورزشی باشند و از این زاویه دید می توان به ابعاد سازنده و مخرب آنان پی برد. کیفیت مدیریت ورزشی در بخش های دولتی، غیردولتی و باشگاهها با حضور موفق مدیران ورزشی می تواند افزایش یافته و به بهبودی قابل توجه و چشمگیری برسد و جای هیچ تردیدی نیست که اگر زنان نیز در این عرصه نقش و حضور داشته باشند می توانند نقش سازنده خود را نیز به این بخش از حوزه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و دیپلماسی کشور تسری دهند.

اکنون قصد ندارم بطور مستقیم به آمار و ارقام مربوط به میزان حضور و نقش زنان در مدیریت ورزش کشور اشاره داشته باشم اما خالی از لطف نیست اگر توجه اندکی به این موضوع داشته باشیم تا بدانیم که زنان چه نقشی در مدیریت ورزشی کشور دارند؟! بی تردید آگاه هستید که در نمودار سازمانی فدراسیون های ورزشی کشور جایگاهی بنام نایب رئیس بانوان وجود دارد که با توجه به اینکه چارچوبهای فرهنگی و اجتماعی ما در باره فعالیت ورزشی زنان دارای ویژگیهایی است و بطور طبیعی باید این بخش توسط زنان اداره شود، مسئولیت این بخش بر عهده زنان نهاده شده است اما چقدر خوب می شد که سهم زنان در ریاست فدراسیونهای ورزشی و نه فقط نایب رئیسی بانوان، بیشتر می شد. اکنون بیش از پنجاه فدراسیون ورزشی در کشورمان فعالیت دارند و به غیر از "فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا"، ریاست هیچیک از آنها برعهده زنان نیست که البته باید دید که آیا مدیریت کلان ورزش کشور، چنین سیاستی را در پیش گرفته است یا زانی که در عرصه ورزش حضور دارند در این راه کم تحرک و بی انگیزه هستند. از سوی دیگر آگاه هستیم که مدیریت ورزش کشور اکنون با یک چالش دیگر نیز روبرو است و آن اینکه با وجود تعداد قابل توجهی از دانش آموختگان رشته مدیریت راهبردی ورزش در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری و وجود تعداد زیادی از فرصت های شغلی مرتبط با مدیریت ورزشی در بخشهای دولتی، غیر دولتی و باشگاهها، تعداد اندکی از آنان در جایگاههای مدیریتی قرار دارند و جا دارد که برنامه ریزان و استراتژیست های ورزش کشور به این موضوع توجه ویژه نشان دهند. حال باید دید که تعداد زنان دانش آموخته رشته مدیریت ورزش در کشور چقدر است؟ آیا تاکنون چنین پرسشی برای برنامه ریزان ورزش کشور مطرح بوده است که نسبت فارغ التحصیلان رشته مدیریت ورزش کشور و فرصت های شغلی مرتبط با مدیریت ورزشی میهنمان چیست؟

ایا زمان آن فرا نرسیده است تا فارغ التحصیلان رشته مدیریت راهبردی ورزش کشورمان در جایگاههای مدیریت ورزشی قرار گیرند و اوضاع ورزش را سامان کنند؟ در این باره نیز می توان میزان حضور و نقش زنان را جستجو کرد و برای بهتر شدن اوضاع و شرایط، برنامه ریزی های درست تری را به انجام رساند تا وضعیت موجود کشورمان به شرایط و وضعیت مطلوب تری برسد. همیشه بر این باور بوده ام که نباید در مباحث فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به موضوعاتی مانند برابری و نابرابری های زن و مرد دامن زد شود اما طرح این موضوع یعنی میزان حضور زنان در جایگاههای مدیریتی ورزش کشور متفاوت به نظر می رسد و باید به جنبه های ارزشی آن بیشتر توجه شود. البته زنان کشورمان بویژه آن دسته از زنانی که وارد عرصه رقابت های مربوط به کسب جایگاههای مدیریتی ورزش کشور می شوند نیز باید بدانند که ادبیات رقابت در این عرصه با عرصه های دیگر متفاوت است و نباید در این زمینه به شیوه های عمومی رفتار کنند. مردان نیز باید آگاه باشند تا بر اساس اصل رقابت سالم و عادلانه و همچنین موازنه قدرت در مدیریت راهبردی ورزش کشور فضای ایجاد شود تا همه بتوانند به دور از حساسیتهای جنسیتی به رقابت بپردازند و در یک حرکت همراه با حاکمیت تفکر اجتماعی، جریان ورزشی کشور، هرچه بهتر و بیش از هر زمان دیگر، بهبود یابد. در چنین فضایی می توان امنیت فرهنگی و اجتماعی قابل قبول تری را در عرصه فعالیتها ورزشی کشور در ابعاد همگانی، حرفه ای و قهرمانی شاهد بود و افتخارات بیشتری را برای ایران عزیزمان در میدانهای آسیایی، جهانی و المپیک؛ به ارمان آورد.

خبر

خمز: کیفیت چمن در نوع بازی ما تاثیر گذاشت

نتوانستیم در حد و اندازه تراکتور بازی کنیم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: کیفیت چمن در نوع بازی ما تاثیر گذاشت و چمن ورزشگاه نقش جهان بدترین چمن ایران است.



پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل سپاهان، اظهار داشت: معتقدم امروز نتوانستیم در سطح رقیب حاضر شویم. آنان بهتر از ما کار کردند و می خواستیم توپ را در اختیار داشته باشیم، اما موفق نبودیم. حتی ۱۰ درصد از آن کارهایی که می خواستیم انجام میدهیم را نتوانستیم در زمین اجرا کنیم. وی در خصوص قضاوت داور مسابقه، افزود: معمولاً در طول بازی وقفه های زیادی ایجاد می شود. داور در سطح خوبی قضاوت کرد و تصمیم تاثیرگذار نداشت. مناسفانه در زمان بستن تیم نتوانستیم برخی از گزینه ها را به خدمت بگیریم. سرمربی تراکتور در رابطه با کیفیت پایین چمن ورزشگاه نقش جهان، توضیح داد: کیفیت چمن در نتیجه تاثیرگذار نبود؛ اما در نوع بازی ما تاثیر گذاشت. چمن این ورزشگاه بدترین چمنی بود که در لیگ ایران دیدم. وی ادامه داد: اگر در چنین بازی هایی اشتباه کار کنیم، کارمان سخت می شود و ما در مجموع خوب نبودیم. امروز نتوانستیم در حد و اندازه تراکتور کار کنیم. بازیکنان باید کیفیت شان را در زمین نشان دهند. مسئول این شکست من هستم و شاید اشتباه کردم. وی در پاسخ به این سوال که آیا تراکتور بازیکن جدیدی به خدمت می گیرد، گفت: فکر می کنم ما در زمان بستن تیم، با غرور این کار را انجام دادیم.

تیرانداز نوجوانان آذربایجان شرقی در اردوی استعدادیابی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیرانداز آذربایجان شرقی در اردوی تیم استعدادیابی دختران کشور حضور یافت.



مینیا پراس تیرانداز نوجوان جهت شرکت در اولین اردوی استعدادیابی دختران در سال ۱۴۰۲ به مدت یک هفته، از تاریخ ۱۱/۵/۱۴۰۲ الی ۱۸/۵/۱۴۰۲ برگزار شد، حضور یافت. پراس از آینده داران این رشته در آذربایجان شرقی و کشور به شمار می رود.

فوتبالیست ها مس راهی اردوی تهران شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی راهی تهران شد.



در ادامه برنامه های آماده سازی تیم فوتبال مس سونگون برای حضور در لیگ آزادگان، شاگردان بخشی زاده امشب راهی تهران شدند.

فوتبالیست های مس در این اردو ضمن حضور در ایفمارک، سه دیدار تدارکاتی را در برنامه خواهد داشت.

مس حریف اش را ۶ تایی کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شاگردان اسماعیل تقی پور میزبان خود کراپ را در قزوین شکست دادند.

تیم مس سونگون که فصل جدید لیگ برتر فوتسال را با برد مقابل پالایش آغاز کرده بود امروز در هفته دوم لیگ برتر به مصاف کراپ الوند رفت و ۱-۶ این تیم را شکست داد. این دیدار از ساعت ۱۶ در سالن یادگار امام قزوین آغاز شد و شاگردان اسماعیل تقی پور با ارائه یک بازی کاملاً تهاجمی گل اول را روی تیزهوشی اصغر حسن زاده، پاس مجتبی پارساپور و



ضربه نهایی بلال اسمعیلی در دقیقه ۶ به ثمر رساندند. مس حملات خود را بعد از گل ادامه داد و تنها یک دقیقه بعد با ضربه دقیق بهروز عظیمی نتیجه را ۲-۰ کرد. نارنجی پوشان که در پی زدن گل های بعدی بودند بعد از چند حمله خطرناک برای سومین بار دروازه حریف را باز کردند. بلال اسمعیلی در ادامه روز خوب خود این گل را در دقیقه ۱۲ زد.

مس که خیال عقب نشینی نداشت روی یک کار تیمی زیبا در دقیقه ۱۵ به گل چهارم دست یافت؛ این گل را مجتبی پارساپور روی پاش اصغر حسن زاده که خود نیز موقعیت خوبی برای گلزنی داشت به ثمر رساند. این نیمه در نهایت با برتری ۱-۴ مس به پایان رسید و در دقایق پایانی آن شاهد چند سید دیندی نیمه دوم با تلاطم برتری مس همراه بود و در ۱۰ دقیقه نخست آن گلی رد و بدل نشد تا برتری نارنجی پوشان همچنان حفظ شود.

مس در ۱۰ دقیقه دوم نیمه دوم صلابت خود را حفظ کرد و در حالی که حریف اقدام به پاورلی کرده بود با هوشیاری هرچه تمام تر مهدی رستمی ها که از دروازه خودی به توپ ضربه زد، گل پنجم را هم در دقیقه ۲۶ به ثمر رساند.

شاگردان تقی پور که حسنگی ناپذیر نشان می دادند تا آخرین لحظه دست از حمله نکشیدند و روی یک کار تیمی زیبا توسط حسین سبزی به گل ششم دست یافتند تا ۱-۶ پیروز این دیدار حساس خارج از خانه شوند.

پایان رویداد ملی نما در تبریز



سوی تیمهای شرکت کننده برگزار شد و این امر، توجه ویژه وزارت در زمینه مشارکتهای اجتماعی جوانان را به خود معطوف کرده تا از بین این طرح، برترین های گزینش شده و حمایت های لازم انجام گیرد. ماکویی دبیر رویداد ملی نما گزارشی از وضعیت ایده های طرح شده در این بوت کمپ ارائه داد و گفت: طرحهای ۱۵ تیم شرکت کننده از ۵ استان شمال غربی کشور توسط سرگروه هیاتان تبیین شده و داورى انجام پذیرفت. دبیر رویداد ملی نما ادامه داد: به ترتیب تیم استانهای قزوین، زنجان و آذربایجان شرقی رتبه های اول تا سوم را بر اساس نظر شورای داورى کسب کردند و دو تیم دیگر از استانهای زنجان و قزوین شایسته تقدیر شناخته شدند.



برگزاری جلسه هماهنگی تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و اعضای ستاد برگزاری تور روز پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۴۰۲ برگزار شد.

در این جلسه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با مرور مسیرها و زمان های برگزاری این تور گفت: یکی از مثبت ترین نکات این تور حضور تعداد زیادی از تیم های باکیفیت خارجی است که می تواند کیفیت رقابت ها را ارتقا دهد. وی در ادامه افزود: باتوجه به شرایط اقتصادی الزامی است که هزینه های اضافی در این تور حذف شده و با کمترین هزینه بهترین رویداد را ثبت کنیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: تور ایران - آذربایجان هویت ورزش ایران بوده و برگزاری آن نیازمند هماهنگی کامل با تمامی ارگان ها می باشد و امیدوارم بتوانیم این تور را به بهترین شکل ممکن برگزار کنیم. در پایان نیز هر یک از اعضای حاضر در جلسه با اعلام برنامه ها و وظایف خود در خصوص برگزاری منظم این تور پیشنهادات خود را ارائه دادند.

تیرانداز آذربایجان شرقی طلایی شد

بزرگسالان معرفی شدند. در رده نوجوانان مبینا پراس از آذربایجان شرقی به قهرمانی دست یافته و به مدال طلا رسید و تیراندازان استان های کرمان و ایلام در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. پراس هفته گذشته در اردوی تیم استعدادیابی کشور هم انتخاب و در این اردو حضور یافته بود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در پایان مرحله سوم مسابقات آزاد تیانچه بانوان در رده نوجوانان مبینا پراس از آذربایجان شرقی به قهرمانی دست یافت. مرحله سوم مسابقات آزاد تیانچه بانوان و گرمیادداشت "علی حمزه لولو، همزمان با روز خبرنگار، در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی برگزار و در پایان نفرات برتر در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و

